
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.07.2025                                                                                                                     № 29 
с. Аромашево 

 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Аромашевского муниципального района 

 
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Устава 
Аромашевского муниципального района, постановляю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Аромашевского 
муниципального района от 31.03.2011 № 23 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению услуги «Организация временного трудоустройства 
несовершеннолетних граждан от 14 до 18 лет на территории Аромашевского 
муниципального района».   
      2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения его 
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать путем 
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет». 
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы – начальника Управления образования, культуры, спорта и молодежной 
политики администрации Аромашевского муниципального района. 
 
 
Глава района                                                                                                      И.А. Власов 
 
 
 


